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W ramach projektu realizowanego przez Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego oraz
Centrum Nauki Kopernik mobilny Naukobus w dniach 18-19.07.2019 r. odwiedził Gminę Stary
Dzierzgoń. Wystawa znajdowała się w budynku Gimnazjum Publicznego im. Zygmunta
Steinborn w Przezmarku, Przezmark 32, 82-450 Stary Dzierzgoń. W wystawie brały udział
dzieci, młodzież oraz osoby dorosłe. Pracownicy Centrum Nauki Kopernik przywieźli 17
eksponatów, które pozwoliły odwiedzającym poznać i zrozumieć tajniki przedmiotów ścisłych. D
zieci były zainteresowane wszystkimi eksponatami, wszystkiego chciały dotknąć i
wypróbować. 
Dużym zainteresowaniem wśród najmłodszych cieszył się eksponat nazwany Człowiek
układanka, a także kula plazmowa. 
 W drugim dniu wystawy odwiedził nas Pan Karol Rabenda - Wiceprezes partii Porozumienie.

  

Ponadto w dniu 19.07.2019r. seniorzy z Klubu Seniora „Zdrówko” z Przezmarku gościli dzieci z
placówki wsparcia dziennego „Twórcza Chata” z Kielm, Starego Dzierzgonia i Lubochowa.
Powyższe placówki funkcjonują w ramach realizowanego przez Gminny Ośrodek Pomocy
Społecznej w Starym Dzierzgoniu projektu pn. „Usługi społeczne szansą na pozytywną zmianę
w Gminie Stary Dzierzgoń” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu
Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na
lata 2014-2020.

  

Seniorzy wraz z dziećmi świetnie bawili się podczas wspólnej zumby i zajęć komputerowych.
Wspólnie odkrywali i eksperymentowali wykorzystując eksponaty z Centrum Nauki Kopernik.
Najmłodsi uczestnicy spotkania mieli także do dyspozycji dmuchaną zjeżdżalnię oraz wzięli
udział w konkurencjach sportowych - atrakcje te zapewniło Gminne Centrum Kulturalno
Biblioteczne w Starym Dzierzgoniu. 

  

Takie międzypokoleniowe działania przynoszą wiele korzyści: wzmacniają więzi w społeczności
lokalnej, wzbogacają procesy uczenia się zarówno dzieci, jak i osób starszych, a przede
wszystkim dają radość obu stronom.
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